

# Årsredovisning

---

## *Rosencrantz & Guildenstern AB*

559067-1177

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-04-25



Edward Bromberg

# Årsredovisning

---

*Rosencrantz & Guildenstern AB*

559067-1177

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet såsom stödtjänster till konstnärlig och litterär verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län Nacka kommun.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	194	104	61	114
Resultat efter finansiella poster	-18	-7	11	-73
Soliditet %	85	88	88	87

Omsättningen har ökat med anledning att pandemin har upphört.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	460 527	24 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		24 969	-24 969
Årets resultat			1 115
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>485 496</b>	<b>1 115</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	485 496
Årets resultat	1 115
<b>Summa</b>	<b>486 611</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	486 611
<b>Summa</b>	<b>486 611</b>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	194 411	104 104
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>194 411</b>	<b>104 104</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 539	-1 200
Övriga externa kostnader	-84 828	-78 948
Personalkostnader	-120 241	-26 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 718	-4 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-212 326</b>	<b>-111 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-17 915</b>	<b>-7 162</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>14</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-17 901</b>	<b>-7 162</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	39 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>20 000</b>	<b>39 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 099</b>	<b>32 238</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-984	-7 269
<b>Årets resultat</b>	<b>1 115</b>	<b>24 969</b>

2023042709857

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

786

5 504

Summa materiella anläggningstillgångar

786

5 504

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

500 000

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

500 000

500 000

**Summa anläggningstillgångar**

**500 786**

**505 504**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 562

6 250

Övriga fordringar

24 555

14 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

637

637

Summa kortfristiga fordringar

58 754

21 169

#### Kassa och bank

Kassa och bank

149 157

172 193

Summa kassa och bank

149 157

172 193

**Summa omsättningstillgångar**

**207 911**

**193 362**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**708 697**

**698 866**

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

485 496

460 527

Årets resultat

1 115

24 969

*Summa fritt eget kapital*

486 611

485 496

**Summa eget kapital**

**536 611**

**535 496**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

80 000

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**80 000**

**100 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 560

1 285

Övriga skulder

74 326

46 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 200

15 200

**Summa kortfristiga skulder**

**92 086**

**63 370**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**708 697**

**698 866**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden.  
Tillämpade avskrivningstider.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
--	------	------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

25/4-2023

Edward Bromberg



Annika Bromberg

